
Projekt 
 
z dnia  27 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/314/2022 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,1005,1079 i 1561), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26.01.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 01.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14.02.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 21.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.40.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.42.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 05.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.60.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 17.05.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/286/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 27.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.65.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.69.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/296/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.72.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.75.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 11 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.77.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 19 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.80.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 27 lipca 2022 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.88.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.93.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIX/301/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/312/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.110.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 września 2022 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.112.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



- zarządzeniem Nr OA.0050.116.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 października 2022 r.  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    -44.533.417,83 zł 
zastępuje się kwotą        -44.633,746,71 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       -38.354.570,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      -6.279.176,53 zł, 
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    -47.207.687,57 zł 
zastępuje się kwotą        -47.213.312,32 zł 
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       -36.087.459,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      -11.125.853,10 zł, 
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      -2.674.269,74 zł, 
ulega obniżeniu do kwoty       -2.579.565,61 zł  
i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym   
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania  
budżetu         - 495.240,03 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji  
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  
środków unijnych        - 856.731,48 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu  
wynikającej z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 1.227.594,10 zł; 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  - 3.437.329,61 zł,  
 i łączną kwotę planowanych rozchodów     - 857.764,00 zł,  
Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do uchwały”;. 

5. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.  
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” zmienia się w zakresie wynikającym 
z załącznika Nr 4 do uchwały”;. 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 107.632,75 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
138.762,95 zł.  
Załącznik Nr 8 „Plan dochodów oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały”;. 

7. § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 2



„2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
546.963,28 zł.  
Załącznik Nr 12 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 3



PLAN DOCHODÓW

                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/314/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 970,93 -1 533,00 230 437,93

75011 Urzędy wojewódzkie 73 353,28 -1 533,00 71 820,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 730,95 -1 533,00 68 197,95

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 305 378,14 2 896 051,32 11 201 429,46

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

158 956,14 7 632,75 166 588,89

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

100 000,00 7 632,75 107 632,75

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 693 698,00 2 888 418,57 5 582 116,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 637 845,00 2 888 418,57 5 526 263,57

801 Oświata i wychowanie 3 086 333,44 -1 841 944,99 1 244 388,45

80104 Przedszkola 2 854 185,97 -1 841 944,99 1 012 240,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 841 944,99 -1 841 944,99 0,00

855 Rodzina 5 787 826,76 -871 241,60 4 916 585,16

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 295 785,60 -871 241,60 424 544,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

871 241,60 -871 241,60 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 667 961,80 -81 002,85 4 586 958,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 281 765,08 -81 002,85 2 200 762,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

748 869,00 -81 002,85 667 866,15

Razem: 44 533 417,83 100 328,88 44 633 746,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 2



PLAN WYDATKÓW

                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XLI/314/2022

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 504 630,98 -1 533,00 4 503 097,98

75011 Urzędy wojewódzkie 175 363,48 -1 533,00 173 830,48

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

149 340,05 -1 533,00 147 807,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 913,07 1 500,00 762 413,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 680,07 1 500,00 119 180,07

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

95 340,69 1 500,00 96 840,69

851 Ochrona zdrowia 180 257,40 7 632,75 187 890,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 338,34 7 632,75 171 971,09

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

75 688,34 4 632,75 80 321,09

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

23 100,00 3 000,00 26 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 015 953,02 0,00 5 015 953,02

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 557 872,00 0,00 1 557 872,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 490 620,00 0,00 1 490 620,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 914 957,25 -1 995,00 912 962,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 609 889,06 -6 000,00 603 889,06

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

467 645,32 -6 000,00 461 645,32

92195 Pozostała działalność 151 918,56 4 005,00 155 923,56

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

113 168,56 4 005,00 117 173,56

926 Kultura fizyczna 143 608,34 20,00 143 628,34

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 087,00 20,00 99 107,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

38 587,00 20,00 38 607,00

Razem: 47 207 687,57 5 624,75 47 213 312,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9921 857 764,00

2 856 731,48

3 2 085 358,10

Rozchody ogółem: 857 764,00

1 4

Przychody ogółem: 3 437 329,61

1 495 240,03

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XLI/314/2022

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/314/2022
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 69 730,95 69 730,95 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 67 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 514,00 -2 514,00 0,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,00 981,00 0,00 981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 197,95 68 197,95 0,00 66 467,00 66 467,00 66 467,00 65 867,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 69 730,95 69 730,95 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 67 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 514,00 -2 514,00 0,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,00 981,00 0,00 981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 197,95 68 197,95 0,00 66 467,00 66 467,00 66 467,00 65 867,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 69 730,95 69 730,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 514,00 -2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 197,95 68 197,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 867,00 65 867,00 65 867,00 65 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 300 771,05 6 300 771,05 0,00 6 298 720,48 6 298 720,48 1 507 423,23 337 797,99 1 169 625,24 0,00 4 791 297,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 514,00 -2 514,00 0,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 -2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,00 981,00 0,00 981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 299 238,05 6 299 238,05 0,00 6 297 187,48 6 297 187,48 1 505 890,23 336 264,99 1 169 625,24 0,00 4 791 297,25 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

756 75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 107 632,75

107 632,75

Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów Wyszczególnienie Kwota

851 85153 1100

Zakup materiałów 
profilaktycznych, warsztaty, 
spektakle 5 000,00

5 000,00

851 85154 1400

Wynagrodzenie opiekunów 
świetlic, sali sportowej, diety dla 
członków komisji 24 100,00

1100

Zakup m.in materiałów i 
wyposażenia do świetlic, sprzętu, 
gier,  biletów, usługi transportowe, 
za prowadzenie punktu 
konsultacyjnego, warsztaty, 
spektakle, artykuły spożywcze, 
nagrody 44 112,95

1200

Zajęcia sportowe oraz kolonie 
realizowane przez podmioty 
wyłonione w drodze konkursów, 
Niebieska Linia 65 550,00

133 762,95
138 762,95Razem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/314/2022
PLAN DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIŁANIA  
NARKOMANII 

Ogółem

Ogółem

DOCHODY 

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

900 90002 977,35

921 92109 4 717,65

Zakup budynku usługowego w 
miejscowości Bartoszewice

921 92109 14 564,85

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 900,00

21 159,85

921 92195 7 428,04

926 92605 9 600,00

17 028,04

900 90002 475,00

921 92109 2 100,00

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego

921 92109 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 400,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Bielawy 754 75412 1 500,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 5 253,04

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej

926 92605 800,00

17 028,04

900 90002 454,98

921 92109 3 025,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
świetlicy w Błędowie

921 92109 11 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 11 946,78

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy 
wiejskiej

921 92109 4 000,00

31 426,76

900 90002 455,99

921 92109 9 092,05

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 5 626,35

Wymiana ogrodzenia wokół świetlicy 
wiejskiej

921 92109 9 200,00

Doposażenie OSP Czaple 754 75412 1 480,69

25 855,08

600 60016 6 010,00

900 90015 2 740,00

Zagospodarowanie terenu przy 
pomniku pamięci

921 92109 644,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 933,37

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 4 830,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

19 657,37

Przebudowa drogi gminnej nr 070101C 
w miejscowości Płąchawy ( w części 
leżącej w obrębie  wsi Działowo)

600 60016 10 000,00

6.

Utrzymanie dróg gminnych

Bartoszewice

Bielawy

Błędowo

Czaple

Dąbrówka

Bągart
Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/314/2022

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  2022 R.

Lp.
Jednostka 

pomocnicza
Dział Rozdział Ogółem kwota funduszuNazwa przedsięwzięcia Kwota

1.

3.

4.

5.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

2.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1



900 90002 1 954,43

921 92109 10 608,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 2 530,79

900 90004 1 000,00

926 92601 1 729,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 850,00

28 672,22

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 900,00

900 90002 356,91

921 92109 6 920,88

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 434,71

Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw 921 92109 11 549,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

22 161,50

Remont dróg gminnych 600 60016 4 196,35

900 90002 517,68

921 92109 18 118,18

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 020,95

Utrzymanie placu zabaw 921 92195 3 567,00

27 420,16

900 90002 356,91

921 92109 17 539,82

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 510,23

19 406,96

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 900 90002 500,00

921 92109 18 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 6 649,67

Utrzymanie terenów rekreacyjnych 921 92109 5 700,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 1 000,00

Pielęgnacja boiska sportowego i jego 
doposażenie

926 92601 1 900,00

Remont ogrodzenia wokół świetlicy 921 92109 4 000,00

37 749,67

Remont dróg gminnych 600 60016 8 250,00

900 90002 1 500,00

921 92109 2 000,00

Budowa altany ogrodowej 921 92109 10 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 17 206,27

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej 

926 92605 1 000,00

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych

900 90004 1 800,00

41 756,27

Utrzymanie dróg gminych 600 60016 9 987,90

Zakup doposażenia dla OSP Płuznica 754 75416 1 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 1 798,72

Budowa chodnika w pasie drogi 
gminnej

600 60016 10 000,00

921 92195 6 704,49

926 92605 1 784,00

Wymiana siatki w piłkołapie 926 92601 1 092,34

33 367,45

12.
Nowa Wieś 
Królewska

13. Orłowo

9. Józefkowo

10. Kotnowo

11. Mgowo

8. Goryń

7. Działowo

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Utrzymanie terenów zielonych

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie lokalu pełniącego 
funkcję świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 2



Remont dróg gminnych 600 600016 16 345,00

Zakup lustra drogowego 600 60016 662,97

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 3 944,67

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 2 022,70

22 975,34

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 300,00

900 90002 1 762,31

921 92109 6 343,77

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 7 476,09

Utwardzenie terenu gminnego 921 92109 6 851,00

Utrzymanie boiska sportowego 926 92601 2 000,00

Remont ogrodzenia wokół boiska 926 92601 1 000,00

27 733,17

Remont dróg gminnych 600 60016 3 991,97

Zakup progu zwalniającego wraz z 
oznakowaniem

600 60016 4 559,30

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 13 321,11

Utrzymanie boiska sportowego 926 92601 6 800,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 5 298,73

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 6 000,00

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych

900 90004 6 300,00

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej

926 92605 4 500,00

50 771,11

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 13 200,00

Zakup oświetlenia drogowego 900 90015 2 717,50

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 2 300,00

18 217,50

900 90002 1 081,85

921 92109 8 200,00

Doposażenie OSP Uciąż 754 75412 1 200,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 5 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 6 334,72

Zakup tablic  informacyjnych 600 60095 1 610,00

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych

900 90004 300,00

23 726,57

Remont dróg gminnych 600 60016 4 000,00

900 90002 520,70

921 92109 6 075,22

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 13 820,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 337,00

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej

926 92605 3 860,00

30 612,92

900 90002 519,77

921 92109 3 099,92

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 11 420,30

Utwardzenie terenu gminnego 921 92109 14 000,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 553,50

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 143,81

30 237,30

546 963,28

Wiewiórki

14. Ostrowo

Ogółem:

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

15. Płąchawy

16. Płużnica

17. Pólko

18. Uciąż

19. Wieldządz

20.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Na podstawie: 

a) decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2022 r. zmniejszono planowane 
dochody i wydatki o kwotę 2.514,00 na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich po rozliczeniu ilości 
spraw wykonanych do końca sierpnia br., a zwiększono o 981,00 na realizację pozostałych zadań z zakresu 
administracji rządowej po podwyższeniu od 1 lipca 2022 r. części wynagrodzeniowej dotacji. 

b) pisma Ministra Finansów z dnia 30 września 2022 r zwiększono o 2.888.418,57 udziały z tytułu wpływów 
z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

2. Ponadto: 

a) zwiększono o 7.632,75 wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii. 

b) zmniejszono o: 

- 1.841.944,99 planowaną dotację z tytułu refundacji poniesionych wydatków za budowę przedszkola w m. 
Płużnica w związku z koniecznością przedłożenia do Urzędu Marszałkowskiego dokumentów, które wydłużają 
okres złożenia wniosku o płatność, 

- 871.241,60 planowaną dotację z tytułu częściowej refundacji poniesionych wydatków na budowę żłobka 
w m. Płużnica, gdzie obecnie wniosek jest na etapie weryfikacji, 

- 81.002,85 planowane wpłaty na budowę mikroinstalacji OZE edycja III do rzeczywistego wykonania. 

3. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach planowanych i realizowanych przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego po zmianie wniosków. 

W wyniku wprowadzonych zmian nastąpiło obniżenie planowanego deficytu o kwotę 94.704,13 

Wobec powyższego nastąpiły zmiany w załączniku 1, 2, 3 6, 8 i 12 do uchwały budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B64C34-49D3-4434-9D29-E2753F2DF46A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



